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Narewka, 23.05.2022 
 

Zamawiający: 
 
 
 
 
Fz.041.14.2022 
 

 
Informacja o zmianie nr 1 treści Zapytania Ofertowego 

 
Dotyczy:  zapytania ofertowego na Utworzenie Gminnego Punktu Rehabilitacji wraz z miejscem zdrowego 

wypoczynku – dostawa, montaż i rozruch wyposażenia,  
 
 
Zamawiający Gmina Narewka z siedzibą w Narewce, ul. Białowieska 1, 17-220 Narewka w związku z  
prowadzonym w trybie o którym mowa w § 4 Zarządzenia Nr 263/2021 Wójta Gminy Narewka z dnia 
16 grudnia 2021 w sprawie wprowadzenie regulaminu udzielania zamówień publicznych, których 
wartość szacunkowa nie przekracza kwoty 130.000,00 złotych netto, postępowaniem na wyłonienie 
Wykonawcy usługi w ramach zadania Utworzenie Gminnego Punktu Rehabilitacji wraz z miejscem 
zdrowego wypoczynku – dostawa, montaż i rozruch wyposażenia, udziela odpowiedzi na wniesione 
pytania: 
 

Treść pytań oraz treść udzielonych wyjaśnień brzmi następująco: 
 

Pytania wniesione w dniu 20.05.2022 r. 
 
 
Pytanie nr 1 cz. I Poduszka sensomotoryczna, szt. 2: 
„Czy Zamawiający dopuści do postępowania poduszkę o poniższych parametrach: 

 Wysokość 65 mm 

 Waga 1,05kg 

 Pozostałe parametry bez zmian.” 

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2 cz. I Aparat do masażu stóp, szt.1: 
„Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat o poniższych parametrach: 

 Wymiary: 23 x 31cm, wysokość 7,5 cm 

Poniższe parametry bez zmian.” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 3 cz. I Opaski obciążające – 0,5kg, 2 komplety: 
„Czy Zamawiający dopuści do postępowania opaski o poniższych parametrach: 

 Materiał: neopren 
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Pozostałe parametry bez zmian.” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 4 cz. I Opaski obciążające – 1kg, 2 komplety: 
„Czy Zamawiający dopuści do postępowania opaski o poniższych parametrach: 

 Materiał: neopren” 

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pozostałe parametry bez zmian 
 
Pytanie nr 5 cz. I Drabinki gimnastyczne, szt. 2: 
„Czy Zamawiający dopuści do postępowania drabinki o poniższych parametrach: 

 Wymiary 230cm x 67cm 

 Materiał: bukowe drewno, metal 

 Pozostałe parametry bez zmian.” 

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający nie dopuszcza 
 
Pytanie nr 6 cz. I Opaski obciążające – 0,5kg, 2 komplety: 
„Czy Zamawiający dopuści do postępowania opaski o poniższych parametrach: 

 Materiał: neopren 

Pozostałe parametry bez zmian” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 7 cz. I Stół do UGULa, szt. 1: 
„Czy zamawiający dopuści do postępowania stół o poniższych parametrach: 

 Długość 202 cm 

 Wysokość 50-101cm 

 Szerokość 64 cm 

Pozostałe parametry bez zmian.” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 8 cz. I Parawan metalowy jednoczęściowy, szt. 1: 
„Czy Zamawiający dopuści do postępowania parawan o poniższych parametrach: 

 Szerokość 1000mm 

 Wysokość 1805mm 

 Rozstaw nóżek 800mm 

 Masa 5 kg 

Pozostałe parametry bez zmian.” 



3 

 

 
Odpowiedź na pytanie nr 8: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr. 9 cz. I Stół do pomieszczenia masażu, szt. 1: 
„Czy zamawiający dopuści do postępowania stół o poniższych parametrach: 

 Długość 202 cm 

 Wysokość 50-101cm 

 Szerokość 64 cm 

 Waga max 98kg 

Pozostałe parametry bez zmian.” 
 
Pytanie uszczegółowiono w dniu 23.05.2023: 
 

„Czy zamawiający dopuści do postępowania stół o poniższych parametrach: 

 Długość 202 cm 

 Wysokość 50-101cm 

 Szerokość 64 cm 

 Waga stołu: 105 kg 

 Maksymalne obciążenie: 200kg 

Pozostałe parametry bez zmian.” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 9: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 10 cz. I Aparat do masażu wibracyjnego – zamknięty obieg wody, szt.1: 
„Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat o poniższych parametrach: 

 Pojemność robocza zbiornika 7-10 l 

 Wymiary 63cm x 50 cm x 88 cm 

 Masa 40 kg 

Pozostałe parametry bez zmian.” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 10: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 11 cz. I Półwałek rehabilitacyjny, szt. 7: 
„Czy Zamawiający dopuści do postępowania półwałek o poniższych parametrach: 

 Wymiary – 60x15x10 cm 

Pozostałe parametry bez zmian.” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 11: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 12 cz. I Klin rehabilitacyjny, szt. 4: 
„Czy Zamawiający dopuści do postępowania półwałek o poniższych parametrach: 

Wymiary – 40x30x12 cm 
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Pozostałe parametry bez zmian.” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 12: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 13 cz. I Rotor rehabilitacyjny, szt. 1: 
„Czy Zamawiający dopuści do postępowania rotor o poniższych parametrach: 

 Ćwiczenia kończyn dolnych i górnych 

 Wymiary: 50 cm x 46 cm x 38 cm 

 Waga: 8kg 

 Rotor do postawienia bezpośrednio na podłodze/stole rehabilitacyjnym 

 Zakres regulacji prędkości: 20-65 rpm 

 Moc 60W 

Pozostałe parametry bez zmian.” 
 
 
Pytanie uszczegółowiono w dniu 23.05.2023: 
 

Czy zamawiający dopuści do postępowania rotor o poniższych parametrach: 

 Ćwiczenia kończyn dolnych i górnych 

 Wymiary: 50 cm x 46 cm x 38 cm 

 Waga: 8,5 kg 

 Rotor do postawienia bezpośrednio na podłodze/stole rehabilitacyjnym 

 Zakres regulacji prędkości w terapii pasywnej: 20-65 rpm 

 Moc 60W – wymaga zasilania zewnętrznego 

 Regulacja siły oporu magnetycznego w terapii aktywnej – 5 poziomów, bez oznaczenia oporu 
w kg. 

Pozostałe parametry bez zmian. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 13: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 14. 
„cz. II Aparat do elektroterapii 2 – kanałowy, powiększony zakres prądów szt.1: 
 
Czy zamawiający dopuści do postępowania aparat o poniższych parametrach: 

 Wymiary: 355x150x255mm 

 Cena obejmuje urządzenie oraz elektrody węglowe, elektrody samoprzylepne, przewody, 
opaski do mocowania, kabel zasilania, dysk zewnętrzny USB oraz przewodnik szybkiego startu. 

Pozostałe parametry bez zmian.” 
 
Pytanie uszczegółowiono w dniu 23.05.2023: 
 

„Cena obejmuje aparat do elektroterapii oraz 4 szt. – elektrody węglowe (6cmx8cm), 4 szt. – 
elektrody samoprzylepne (okrągłe, 7cm), 2 szt. – przewody, 2 szt. – opaski do mocowania, 1 szt. 
– kabel zasilania, 1 szt. – dysk zewnętrznego USB, 1 szt. – przewodnik szybkiego startu” 
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Odpowiedź na pytanie nr 14: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 15 cz. II Aparat do terapii ultradźwiękowej, 1-kanałowy 1 szt.: 
 
„Czy zamawiający dopuści do postępowania aparat o poniższych parametrach: 

 Wymiary: 355x150x340mm 

 Cena obejmuje urządzenie oraz głowicę ultradźwiękowa 5cm2, żel ultradźwiękowy, kabel 
zasilania, dysk zewnętrzny USB, przewodnik szybkiego startu. 

Pozostałe parametry bez zmian.” 
 
Pytanie uszczegółowiono w dniu 23.05.2023: 
 

„Cena obejmuje aparat do ultradźwięków oraz 1 szt. – głowica ultradźwiękowa 5cm2, 1 szt. – 
żel ultradźwiękowy, 1 szt. – kabel zasilania, 1 szt. – dysk zewnętrzny USB, 1 szt. Przewodnik 
szybkiego startu” 
 

Odpowiedź na pytanie nr 15: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 16 cz. II Aparat do laseroterapii, 1 -kanałowy 1 szt. : 
 
„Czy zamawiający dopuści do postępowania aparat o poniższych parametrach: 

 Wymiary: 300 x 230 x 110 mm 

 Zasilanie: 230 V, 50/60 Hz 

Pozostałe parametry bez zmian.” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 16: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 17 cz. II ADL. Sonda laserowa punktowa, szt.1: 
 
„Czy zamawiający dopuści do postępowania sondę o poniższych parametrach: 

 Sonda do laseroterapii o mocy 400 mW i długości fali 808 nm 

Pozostałe parametry bez zmian.” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 17: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 18 cz. II Aparat do magnetoterapii, szt. 1: 

„Czy zamawiający dopuści do postępowania aparat o poniższych parametrach: 

 Wymiary: 335 x 270 x 125mm 

 Waga: 4,7kg 

Pozostałe parametry bez zmian.” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 18: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 19 cz. II ADM. Mały solenoid – 1 szt.: 
 
„Czy zamawiający dopuści do postępowania solenoid o poniższych parametrach 

 Mały solenoid od średnicy 315mm 

Pozostałe parametry bez zmian.” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 19: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 20 cz. II ADM. Stół do magnetoterapii z przesuwanym solenoidem – 1 szt.: 
 
„Czy zamawiający dopuści do postępowania stół o poniższych parametrach: 

 Stół do magnetoterapii z przesuwnym solenoidem 600mm. 

Pozostałe parametry bez zmian.” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 20: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 21 cz. II Aparat do krioterapii – 1 szt.: 
 
„Czy zamawiający dopuści do postępowania aparat o poniższych parametrach: 

 Wymiary 280 x 290 x 160 mm. 

 Waga: 3kg 

 Zakres temperatury : -65ºC ÷ -75ºC 

 ???? 

Pozostałe parametry bez zmian.” 
 
Pytanie uszczegółowiono w dniu 23.05.2023: 
 
„Poniżej poprawione zapytanie dotyczące aparatu do krioterapii: 

Czy zamawiający dopuści do postępowania rotor o poniższych parametrach: 

 Wymiary wysokość – 64,5 cm,  szerokość – 39,0 cm, głębokość – 68,0 cm 

 waga 60 kg 

 temperatura powietrza do -30 st. C.,  
Pozostałe parametry bez zmian.” 

 
Odpowiedź na pytanie nr 21: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zamawiający jednocześnie uszczegóławia, iż urządzenie aparatu do krioterapii powinno być 
urządzeniem funkcjonującym w obiegu chłodzenia, nie korzystającym ze skroplonych gazów (brak 
kosztów eksploatacyjnych związanych z zakupem ciekłego azotu lub dwutlenku węgla). 
 
Pytanie nr 22 cz. II Leżanka – 3 szt.: 
 
„Czy zamawiający dopuści do postępowania leżankę o poniższych parametrach: 
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 Wymiary 200x70x65cm. 

 Regulacja kąta nachylenia zagłówka: od 0 ° do + 35 ° 

 Waga 34 kg 

 Dopuszczalne obciążenie: 200 kg 

Pozostałe parametry bez zmian.” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 22: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie nr 23 cz. II Szafka dedykowana pod urządzenia do fizjoterapii, 4 szt.: 
 
„Czy zamawiający dopuści do postępowania szafkę o poniższych parametrach: 

 Stal malowana proszkowo z 4 kółkami transportowymi, wyposażony w hamulce. 

Pozostałe parametry bez zmian.” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 23: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zamawiający jednocześnie uszczegóławia, iż przedmiotem odbioru jakościowego będzie ergonomia 
pracy z urządzeniami do fizykoterapii i leżankami – w szczególności mebel powinien mieścić się łącznie 
z meblem leżanki w przestrzeni boksu do fizykoterapii (szerokość ok. 1,50 m, długość ok. 2,0 m). Rozmiar 
blatu roboczego mebla powinien być tak dobrany, aby jego dostępna przestrzeń robocza była 
dedykowana do wymiarów urządzenia – tak aby zapewniała bezpieczeństwo użytkownika i pacjenta. 
Zamawiający wskazuje, iż pożądanym jest aby stosować rozwiązania i produkty wskazane przez 
producenta specjalistycznych urządzeń do fizjoterapii zamawianych w części II. 
 
Pytanie nr 24 cz. III Rower stacjonarny-pionowy, 1 szt.: 
„Czy Zamawiający dopuści do postępowania rower o poniższych parametrach: 

 Wymiary po rozłożeniu (dł. X szer. X wys.): 119x55x137 cm 

 15 poziomów regulacji oporu 

 Maksymalna waga użytkownika 130kg 

 Waga 39kg 

 Pomiary: czas, prędkość, dystans, kadencja (obr./min), tętno, kalorie, temperatura 
pomieszczenia 

Pozostałe parametry bez zmian.” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 24: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 25 cz. III Orbitrek, 2 szt.: 
„Czy Zamawiający dopuści do postępowania rower o poniższych parametrach: 

 Wymiary po rozłożeniu (dł x szer x wys): 132x62x169cm 

 Maksymalna waga użytkownika 130kg 

 15 poziomów regulacji oporu 

 Pomiary: czas, prędkość, dystans, kadencja (obr./min), tętno, kalorie 

 Waga: 60 kg 

 Brak regulacji i ograniczeń zależnych od wzrostu użytkownika. 
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Pozostałe parametry bez zmian.” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 25: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Zgodnie z treścią Załącznika nr 1 do ZO – oferowany sprzęt i wyposażenie powinny być przeznaczone do 
wykorzystania w obiektach użyteczności publicznej (dotyczy w szczególności fotel masujących i sprzętu 
fitness – rower, Orbitrek) – urządzenia powinny posiadać odpowiednie atesty i certyfikaty w tym 
zakresie. 
 

ZMIANA TERMINU SKŁADANI I OTWARCIA OFERT 
 

W związku z powyższym Zamawiający zawiadamia, iż ulega zmianie treść zapytania ofertowego, 
następująco: 

1. Zmiana terminu składania ofert. 

Pkt. 15) zapytania ofertowego „Miejsce i termin składania ofert”: 
       „a) Ofertę należy złożyć do dnia 27.05.2022 r. do godziny 10.00 (decyduje data wpływu do 
Zamawiającego w następujący sposób:” 
 
Zamawiający informuje, iż w związku z upływającym terminem składania ofert kolejne wnioski o 
wyjaśnienie treści ZO pozostaną bez rozpatrzenia. 
 
Udzielone odpowiedzi na pytania do treści ZO zostaną opublikowane na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania w terminie umożliwiającym Wykonawcom złożenie ofert 
uwzględniających wszystkie wymagania Zamawiającego. 
 
Pozostałe warunki i wymagania określone w Zapytaniu Ofertowym pozostają bez zmian. 
 
Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną część 
Zapytania Ofertowego. 
 


